
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-56/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 56/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
 

 

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. nr 10, poz. 55                     

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się całkowity zakaz palenia tytoniu i wyrobów tytoniowych na terenie Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Uniwersytetem", które określa 

załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Zakaz palenia dotyczy wszystkich osób przebywających na terenie Uniwersytetu. 
 

 

§3 

Naruszenie niniejszego zakazu palenia podlega karze grzywny zgodnie z art. 13 ust. 2 Ustawy                       

z dnia 9 listopada 1995 roku o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 

tytoniowych. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem 15 listopada 2010 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


